
Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Werkorganisatie BUCH

Samenvatting

Op 2 januari 2017 heeft het bestuur van de Werkorganisatie BUCH ingestemd met de ‘Bijdrageverorde-

ning Gemeenschappelijke Werkorganisatie BUCH’.

Aan de Werkorganisatie BUCH nemen de gemeenten Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo deel. Zij

betalen de Werkorganisatie BUCH hiervoor een vergoeding.

De Werkorganisatie BUCH regelt hoe deze bijdrage tot stand komt.

De ‘Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Werkorganisatie BUCH’ treedt een dag na publicatie in

werking en werkt terug tot 1 januari 2017.

 

Volledige tekst van het besluit

Besluit van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH, hou-

dende de vaststelling van de verschuldigde bijdrage voor de instandhouding van de Werkorganisatie

BUCH (Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Werkorganisatie BUCH).

 

Het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH,

 

Gelet op artikel 17, derde lid van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH;

BESLUIT

vast te stellen de navolgende:

Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Werkorganisatie BUCH

Artikel 1: Begripsbepalingen
 

a. de regeling:

de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH;

 

b. deelnemer:

een gemeente die deelneemt aan de regeling;

 

c. de Werkorganisatie BUCH:

het openbaar lichaam Werkorganisatie BUCH;

Artikel 2: Doel
Deze verordening regelt de grondslag en de wijze van berekening van de door de deelnemers per

boekjaar verschuldigde financiële bijdrage aan de Werkorganisatie BUCH.

Artikel 3: Nadere regels
Het dagelijks bestuur kan regels vaststellen ter nadere invulling en uitwerking van deze verordening.

Artikel 4: Grondslag voor bijdrage
Elke deelnemer is jaarlijks een bijdrage verschuldigd in de algemene kosten van de Werkorganisatie

BUCH organisatie.

Artikel 5: Vaststelling Bijdrage
1. Het bestuur stelt jaarlijks in de begroting de voorlopige algemene bijdrage per deelnemer vast.

2. Het bestuur stelt jaarlijks in de jaarrekening de definitieve algemene bijdrage per deelnemer vast.

3. De bijdrage wordt, met inachtneming van het door het bestuur vastgestelde beleid inzake reserves

en weerstandsvermogen, bepaald op basis van de werkelijke kosten voor het desbetreffende

boekjaar verminderd met de overige inkomsten.

Artikel 6: Zorgplicht
De deelnemers dragen er zorg voor dat de Werkorganisatie BUCH te allen tijde over voldoende middelen

beschikt om aan al haar verplichtingen jegens derden te kunnen voldoen.

Artikel 7: Algemene bijdrage
De hoogte van de bijdrage voor uitvoering van de taken als bedoeld in Hoofdstuk 2 van de Gemeen-

schappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH wordt bepaald op basis van de jaarlijkse begroting.

 

Nr. 104BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
14 februari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Werkorganisatie BUCH.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 104 14 februari 20171



De verdeling over de vier gemeenten geschied conform de verdeelsleutel zoals die is bepaald naar

aanleiding van de herijking van de vrijvalberekening op basis van de stand 1 januari 2017.

 

De verdeelsleutel is op basis van bovenstaande bepaald op;

 

NieuwGemeente

32,61%Bergen

12,04%Uitgeest

34,19%Castricum

21,16%Heiloo

100,00%Totaal

 

Artikel 8: Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op de dag van bekendmaking en werkt terug tot 1 janu-

ari 2017.

 

Aldus besloten door het bestuur van de Werkorganisatie BUCH op 2 januari 2017

de secretaris

de heer M.J. Pothast

de voorzitter

mevrouw W.J.A. Verkleij

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 104 14 februari 20172


